Pag. 165, a, I, 196. Item tertio descripta est haec pagina.

Ibidem in fine 197. Desunt aliqua.

Pag. 166, a, I, 198. Et haec pagina τριγραπτος est.

Ibidem VII, 199. Pro ημαρτομεν posterius videtur mutatum ημαρτωμεν.

Ibidem XVI, 200. Forte αντ.. expletum est per ω et per ω-; alterum enim alteri superimpositum fuisse videtur.

Pag. 167, a, I, 201. Pagina τριγραπτος est.

Ibidem in fine 202. Desiderantur aliqua.

Pag. 169, b, I, 203. Initium historiae draconis et Beli.

Ibidem in fine 204. Reliqua Danielis desiderantur.

Pag. 170, a, I, 205. Hocce Oseae fragmentum venit ex codice Cryptoferatensi B, β, III, de quo diximus in Prolegomenis §. vi.

Pag. 171, a, I, 206. In palimpsesto praedicti codicis et hoc legimus Amos fragmentum.

Pag. 172, a, I, 207. In his duobus pagellis, quae sunt ex prophetia Sophoniae, accentus spiritusque frequentes occurunt; sed a posteriori manu affixi sunt.

Ibidem b, I, 208. Scriptum fuit αντεμα, emendatum vero αναστημα.

Pag. 173, a, VIII, 209. Pro εμεσω altera manus scriptum voluit εν μεσω, quod saepe occurrit.

Ibidem X, 210. Eadem manus videatur pro ποιησει emendasse ποιηση.

Ibidem XV, 211. Videtur απαιτησει postea scriptum pro απετησει.

Ibidem XXVI, 212. Altera manus obelo transfixit primum elementum diphthongi in verbo εξελειπον.

Ibidem b, III, 213. Posterior scriptor pro φοβεισθαι emendavit φοβεισθε.

Ibidem XI, 214. Pro επιφυλις emendatum ita est.

Ibidem in fine 215. Reliqua Sophoniae desunt.

Pag. 174, a, XI, 216. Uti superius monuimus, altera manus scripsit εν μεσω.

Ibidem XV, 217. Prima manus scripsit σισω, altera σεισω.

Pag. 175, b, II, 218. Pro εμεισιτε scriptum est postea εμισιτε.

Ibidem in fine 219. Aggaei nil ulterius reperimus.

Pag. 176, a, III, 220. Pro διασκορπισαι, altera manus διασκορπισαι.

Ibidem b, II. Scriptum postea est εν μεσω pro εμμεσω; quod his in locis quatuor vicibus factum est.

Pag. 177, a, XXVII, 221. Altera manus scriptum voluit αιρεται.

Ibidem b, IX, 222. Videtur ab alia manu scriptum ειστηκει.

Ibidem XVIII, 223. Pro ουχ postea emendatum est ουκ.

Ibidem XXIII, 224. Ut supra alia manus ειστηκει.

Ibidem in fine 225. Nonnulla heic desunt.

Pag. 178, a, XI, 226. Altera manus scripsit εωρακα.

Pag. 179, a, XX, 227. Valde difficile erat videre quid sub secundo elemento primus calligraphus descriperat; nunc tamen κυλιονται legitur.

Ibidem b, I, 228. Emendatum est πρωϊμον.

Ibidem XVII, 229. Secunda manus scripsit ιασις; sed forte antea ιασεις scriptum fuerat.

Pag. 181, b, VI, 230. Videtur a secunda manu emendatum ποιμενων.

Ibidem XV, 231. Secunda manus legendum voluit ποιμαινετε.

Ibidem XX, 232. In fine lineae signum aliquod apparebat, quod forte habendum est pro λ; unde pro μετεμελοντο legendum esset μετεμελοντο.

Ibidem XXI, 233. Eadem prima manus cum scripsisset πολουντες, emendavit πωλουντες.

Ibidem XXVIII, 234. Primo scriptum fuisse videtur φισομαι; sed ab eadem manu postea emendatum est.

Ibidem in fine 235. Nonnulla post haec desiderantur.

Pag. 182, b, II, 236. Verbi εμπε...ται, scilicet εμπεζεται, secundum ε obelo transfixum est, et superius altera ut videtur,

manus diphthongum αι consignavit.

Pag. 184, a, XXVI, 237. Altera manus scribendum voluit ..πολελειμ...; etenim alterum ε a recentiori manu fuisse adiectum praecipue atramenti varietas demonstrat.

Pag. 185, b, XIX, 238. Item altera manus mutavit υπολειφ....

Pag. 187, a, IV, 239. Eadem videatur manus, quae scripserat ψυχη, emendavitque ψυχος.

Pag. 188, b, XX, 240. Idem scriptor pro αναβοσιν emendavit.

Pag. 189, b, VI, 241. Videtur μ obelo deletum ita, ut legendum esset ληψονται.

Ibidem XIV, 242. Quod restat spatii nonnullis ornamentis calamo descriptis videtur fuisse occupatum, et forte haec inter erat nomen prophetae Zachariae litteris altera alteri superimpositis exaratum.

Pag. 192, b, XXIV, 243. Dividimus ουκ αλλος, non vero ου καλλος, ut aliqui habent libri; quoniam inter ο et α vestigium cuiusdam signi orthographicci, quod apostrophon videtur, iam olim exaratum appetat.

Pag. 193, b, XI, 244. Vix aut ne vix quidem appetat signum aliquod emendationis in verbo υμις quod in codice pro υμεις descriptum est.

© SUB GÖTTINGEN / GDZ | 2010

QPCARD 201